令和６年１１月２５日

３年生保護者様

                                               大阪市立新生野中学校

                                               校 長  小笠原 忠承

３年生進路懇談会 (12 月 )のお知らせ

初冬の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動推進のため、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、１２月の進路懇談会を下記の日程で行いますので、ご予定ください。

記

１． 期  間    １２月１２日(木)１３日(金)・１６日(月)～１８日（水）

２． 時  間    １２日～１７日は 午後２時００分 ～ 午後５時００分

１８日は 午後２時００分 ～ 午後４時００分

３． 場  所    各教室

※ 各担任に、１２月２日(月)までにお出しください。

・・・・・・・・・・・・・・・・キ・・リ・・ト・・リ・・・・・・・・・・・・・・・・

都合の悪い時間帯に×印をお書き下さい。＊ 懇談時間は、２０分程度です。

なお、１９日(月)は４時までで終了となりますので、ご了承ください。

 １２日

（木）

１３日

（金）

１６日

（月）

１７日

（火）

１８日

（水）

2:00～2:30

2:30～3:00

3:00～3:30

3:30～4:00

4:00～4:30

4:30～5:00

３年    組    番   生徒名 （           ）

                     保護者名（           ）

※ ごきょうだいが本校に在籍する場合は、以下にご記入ください。

(  )年(  )組 お名前(              )

(  )年(  )組 お名前(              )